第７号様式（第 10 条関係）

雨水浸透施設設置工事完了報告書

  年  月  日

立川市長 殿

報告者   住 所

                     氏 名

電 話

               施工者   会社名

              （指定工事店）住 所

                     代表者名

                     電 話

 年  月  日付け第  号で補助金の交付決定を受けた雨水浸透施設設置工事

が完了したので、次のとおり報告します。

１ 設置場所    立川市     町

２ 完了年月日       年  月  日

３ 補助金交付決定額                  円

  （補助金変更交付決定があった場合はその額）

４ 設置工事に要した額                 円

５ 添付書類  (1) 工事費領収書又はその写し

(2) 工事着手前及び工事着手後の状況並びに工事着手から完了までの手

順が確認できる写真

(3) しゅん工図

(4) 雨水浸透施設の維持管理に関する協定書（第７号様式の２）

※これより下は記入しないでください。

受付欄 係 現地及び内容確認 係 長 文書主任 課 長 番 号